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محلات منطقه مــا : عنصرى، 17شــهريور،كوى 
كارگران، مقدم، كوشش، كوى پليس، پروين اعتصامى 
المهدى، ســيدى ، ولى عصر(عج)، عســكريه، انقلاب 

بهارستان،  ابوذر، ايمان، رباط، ايوان، طرق

مردمک

در انتظار بهار...

موقعیت: 
بلوار فرودگاه

یع بسته های خوراکی و بهداشتی در بین  توز
خانواده های نیازمند از سوی اعضای شورای 

اجتماعی محله   قائم انجام شد.

كمك به خانواده هاى نيازمند در روزهاى بحرانى

به گزارش شـهرآرامحله، حسـین علیپور، مؤسس کارگاه 
تولیـد ماسـک با اعـلام ایـن خبـر گفـت: ایـن کارگاه با 
مشـارکت سـپاه ناحیه کمیل و خیریه منتظـران مهدی برای 
تولیـد پوشـاک ایجـاد شـده اسـت امـا بـا شـیوع ویـروس 
کرونـا و نیـاز مـردم بـه ماسـک، خـط تولیـد ایـن کارگاه 

تغییر کرد.
مؤسـس این کارگاه ادامـه داد: در ایـن کارگاه ۳۰ پایه چرخ 
خیاطـی قـرار دارد و ۲۵ نیـروی خانـم بـه همـراه تعـدادی 
نیـروی جهـادی مشـغول بـه کار هسـتند و روزانـه بیـش 
از ۱۲۰۰ ماسـک تولیـد می کننـد. بـا پیـدا شـدن خیـر، 
ماسـک های تولیدی بـه صورت رایـگان در بین مسـاجد، 
اهالـی سـیدی، پایگاه هـای بسـیج و مقداری نیز  از سـوی 

خیریـه در روسـتاهای حاشـیه شـهر توزیـع می شـود.
علیپور افزود: ما این آمادگــی را داریم در صورت تهیه مواد 
اولیه از سوی ســازمان های مختلف، ماسک را به صورت 

رایگان تولید و در اختیار آن ها قرار دهیم.

کارگاه تولید پوشاک با شیوع ویروس کرونا و نیاز 
شهروندان به ماسک خط تولید خود را برای رفع این 

نیاز تغییر داد.

به گزارش شهرآرامحله، رئیس شورای اجتماعی قائم با اعلام 
این خبر گفت: به همت شورای اجتماعی محله  قائم و 
مشارکت شهرداری منطقه، ۷۰ بسته    حاوی مواد خوراکی و 
بهداشتی بین خانواده های نیازمندی که از پیش شناسایی شده 
بودند، توزیع شد. رحیم دولتی  ادامه داد: اقلام خوراکی این 
بسته ها شامل رب، ماکارونی، مرغ، نمک، چای، پیاز، 
سیب زمینی، برنج، روغن، شامپو، خمیردندان بودند و وسایل 
بهداشتی بسته ها نیز از قبیل دستمال کاغذی، دستمال توالت، 
شیشه پاک کن، مایع دستشویی، ماسک و مواد ضدعفونی بود.
وی افزود: اقلام بهداشتی این بسته ها از سوی اداره اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری در اختیار ما قرار گرفت اما برای تهیه  
موادغذایی اعضای شورای اجتماعی محله  قائم با کمک خیران 
و مسجد امیرالمؤمنین به خرید موادغذایی به ارزش ۳میلیون و 
۶۰۰هزار تومان اقدام کردند.شورای محله قائم پیش از این به 
نصب بنر خداقوت برای پرستاران مرکز بهداشت شماره ۵ و 

سرکشی از نانوایی ها برای آگاهی بخشی اقدام کردند.

درخواست باكس زباله
9155000424 -   سکوی مربوط به باکس 
است  شده  جمع آوری  طرق  رباط  در  زباله 

بنابراین درخواست نصب دوباره سکو را داریم.
به  توجه  با  احترام  و  سلام  با     -137 پاسخ 
جلوی  پیاده رو  بهسازی  برای  شهروند  اینکه 
ملک خود اقدام کرده است، تذکر داده شد که 
دوباره جایگاه مخزن را در محل نصب کنند. 
اعلام  پیمانکار  به  نکردن  نصب  صورت  در 

می شود تا به نصب آن اقدام کند.

انبار ضايعات
شهید  بولوار  در  ضایعاتی  انبار  شهروند- 
می کند،  ایجاد  آلودگی  و  مزاحمت  ساعی 

درخواست اخطار داریم.
پاسخ 137-   با توجه به اینکه برای ورود به   
ملک نیاز به مجوز و اعلام مقام محترم قضایی 
است، صدور مجوز مربوط به روزهای آینده سال 

جدید موکول می شود.

با شیوع ویروس کرونا در مشهد، شهرداری منطقه 
اقدامات مختلفی را برای حفاظت از شهروندان در 

مقابل این ویروس انجام داده است.

اقدامات شهردارى منطقه براى مقابله با كرونا

 ،۷ ی منطقه  ر ا می شهرد بط عمو وا رش ر به گزا
امیرسیاوش حجازی، معاون اجرایی شهرداری منطقه، 
در این باره گفت: با توجه به دستورالعمل های ابلاغی 
شهرداری در مقابله با بیماری های واگیردار و برای کنترل 
شیوع ویروس کرونا در منطقه اقداماتی از قبیل ضد عفونی 
مکان هایی نظیر مساجد، کلانتری ها، ادارات، ایستگاه 
یس های بهداشتی  بوس، پل هوایی و آسانسور، سرو اتو
بت و مخازن زباله  شهرداری و مشارکتی روزانه در دو نو
انجام می شود. علاوه بر این ضدعفونی معابر اصلی منطقه 
با دستگاه مه پاش در دو نوبت و ضدعفونی کل معابر اصلی 
منطقه با دستگاه های آتش نشانی نیز انجام می شود.معاون 
اجرایی منطقه افزود: علاوه بر عملیات ضدعفونی در 
راستای اطلاع رسانی به شهروندان تهیه و نصب بنر مبارزه 
با بیماری های واگیردار، ۸۰۰ مورد نصب بنر «فعلا در 
خانه بمانید»، ۴۰۰ مورد نصب پوستر موارد بهداشتی نیز 

انجام شده است.

آخرین خبر

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.
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طبقه غيرمجاز
به  صبای ۹۱  در  مالک    -  9380000118  
احداث طبقه اضافه غیرمجاز اقدام کرده است، 

درخواست داریم به مالک اخطار داده شود.
پاسخ 137-   ملک موردنظر به صورت همکف 
مسکونی  و  قدیمی ساز  آن  بالای  طبقه  سه  و 
مازاد،  چهارم  طبقه  احداث  علت  به  است، 
قضایی  پلمب  ملک  و  ابلاغ  قضایی  اخطاریه 
شده است. در صورت تغییر در حد کار اقدامات 

قانونی از سوی این اداره انجام می شود.

تغيير كاربرى توليد كارگاه لباس در سيدى


